云阳发改投〔2023〕539号

云阳县发展和改革委员会
关于调整大规模分布孔径深空探测雷达预研
项目低平台配套设施建设项目立项的批复

重庆云厦实业有限公司：
你司《关于大规模分布孔径深空探测雷达预研项目低平台配套设施建设项目立项变更的请示》（云阳云厦司文〔2023〕16号）已收悉。经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：大规模分布孔径深空探测雷达预研项目低平台配套设施建设项目
二、项目业主：重庆云厦实业有限公司
三、项目代码：2306-500235-04-01-734383
四、建设地点：云阳县龙角镇
五、调整后的主要建设内容及规模：包含塔基机房、综合楼、场地硬化、配套连接路、综合管网等建设内容。
六、调整后的总投资及资金来源：项目总投资9660万元。资金来源为业主自筹。
七、建设工期：12个月
请你单位严格按照基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，并编制可行性研究报告送我委审批。
原云阳发改投〔2023〕473号文件作废。

                                             云阳县发展和改革委员会
2023年8月7日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。
[bookmark: _GoBack]云阳县发展和改革委员会办公室                           2023年8月7日印发
— 2 —

— - 1 - —